de lnvestimentos e o balancete das Receitas e Despesas do mês de julho de 2025, inclusive
as despesas administrativas de julho, que foi aprovado por unanimidade. lnformou que a
rentabilidade no mês de julho/2025 0,98o/o (zero vírgula noventa e oito por cento)
correspondendo ao valor de R$888.865,70 (oitocentos e oitenta e oito mil, oitocentos e
sessenta e cinco reais e setenta centavos), sendo que a meta estipulada para o mês foi de
0,65% (zero vírgula sessenta e cinco por cento). O valor total de recursos acumulados até
3110712025 foi de R$91 .014.915,06 (noventa e um milhões, catorze mil, novecentos e quinze
reais e seis centavos) e que o retorno acumulado com juros até 311O712025, foi de
R$6.909.751,39 (seis milhões, novecentos e nove mil, setecentos e cinquenta e um reais e
trinta e nove centavos), tendo atingido o percentual de 8,12o/o (oito vírgula doze por cento) e
a meta para o período foi de 6,160/o (seis vírgula dezesseis por cento) tendo alcançado o
percentual de 131,82o/o (cento e trinta e um vírgula oitenta e dois por cento) da meta. Em
seguida, o Diretor Presidente apresentou o Relatório Mensal (Análise de lnvestimentos e
Cenário Econômico) elaborado pela Mais Valia Consultoria em lnvestimentos, datado de
0610812025, o qual encontra-se publicado no sítio eletrônico do VARRE-SAIPrev.